

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ซอยกุโบร์ดาตู หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	56.650	886.27	50,207.19	1.3624	1,207.45	68,402.27
2	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,904.000	377.49	1,096,230.96	1.3624	514.29	1,493,505.05
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	593.400	138.51	82,191.83	1.3624	188.70	111,978.14

อับดุลเราะห์มาน วาอาฮิดา

16 กรกฎาคม 2569 17:13:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ซอยกุโบร์ดาตุ หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 ท่อ (PIPE) ขนาด ศก. 4 นิ้ว	ท่อน	6.000	894.40	5,366.40	1.3624	1,218.53	7,311.18
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
5	3.1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,386.000	32.98	45,710.28	1.3624	44.93	62,275.68
	3.2 งานคูระบายน้ำ คสล. ชนิดสี่เหลี่ยม							
	3.2.1							
	งานระบบน้ำสี่เหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้าง ใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)							
6	3.2.1.1 กม. 0.000 + 0.690 ขนาด 0.700-0.600x0.850 ยาว 690.000 ม. (คู 2 ข้าง)	ม.	1,133.000	2,874.76	3,257,103.08	1.3624	3,916.57	4,437,477.23
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานฝาคูระบายน้ำ คสล.							

อับดุลเราะห์มาน วาอาฮิดา

16 กรกฎาคม 2569 17:13:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ซอยกุโบร์ดาตุ หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 เหล็กฉากฝาคูระบายน้ำ 75x75x6 มม.	ท่อน	179.000	1,741.44	311,717.76	1.3624	2,372.53	424,684.27
8	4.1.2 ท่อ (PIPE) 11/2 นิ้ว	ท่อน	6.000	325.00	1,950.00	1.3624	442.78	2,656.68
9	4.2 งานสกัด คสล. เชื่อมท่อเดิม (L/S) 4.2.1 สกัดท่อ คสล.เชื่อมท่อเดิม (L/S)	งาน	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3624	2,724.80	5,449.60
10	4.3 งานย้าย เสไฟฟ้า ประปา (L/S) 4.3.1 งานย้าย เสไฟฟ้า ประปา (L/S)	งาน	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3624	6,812.00	6,812.00
รวมราคากลาง								6,620,552.10
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,951,579.70

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ซอยกู่โบร์ตาตู หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู



ฮัสนะ ตาเยะ
(ฮัสนะ ตาเยะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลเราะห์มาน วาอาอีตา
(อับดุลเราะห์มาน วาอาอีตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ศุภิกา เจ๊ะเลาะ
(ศุภิกา เจ๊ะเลาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แหวหามะ หะยีสแลแม
(แหวหามะ หะยีสแลแม)
กรรมการกำหนดราคากลาง